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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé /9/ S 72023

Nr.

VENDIM

Ne XD, Date L85 1023

MBI

“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE GRANTIT SHTESK TE
AKORDUAR NGA MINISTRIA E FINANCAVE PER VITIN 2023”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 108, pika 4, nenet 110 e vijues t&
ligjit nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé”, né nenet 23 dhe 25 té Statutit t& Universitetit t& Arteve, pasi shqyrtoi
relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit t& Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas
diskutimeve dhe me votim té hapur,

VENDOSI:

1. T& propozojé miratimin e shpérndarjes sé grantit shtesé, t& akorduar nga Ministria e Financave,
pér vitin 2023, sipas tabelés Nr.1 bashkéngjitur vendimit.

2. Ky vendim t’i dérgohet Bordit t& Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim t& publikohet né fagen zyrtare t€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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